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2011 ڣ 10 ִ 7 ֲ 

 

 ׹ຂٚֆૻڶ(੊ࠅ)೏ฐࡉᅗᎬط

 ।ז

Ն墿ᛩ෺ֆ٤׹ᇷॵ᥆ֆ׹ Newco Hong Kong 123 Limited 

 խ٤ຝբ࿇۩ैٝΙءհै(”׹Ϙᇠֆ)᝜ഏᎾᅁᖲႃቸگנ܂

 ऱ٤ຝ᝜ैᦞࠌ۩آࡸ׹᝜૞પ֗ုᔭᇠֆگ෼८ࢤයٙൎࠫڶऱנ༽౨ױ

 
༉ᇠֆ׹ऱैٝऱٌ࣐ࢶ᥻ 

ച۩Գ୉൷ᛧࠉᖕଉཽπֆگ׹᝜֗ښࠓٽঞρ๵ঞ 22  ᥻ΚࢶՀऱᢞٌ࣐ࠦऱאנ܂

 

ֱٌ࣐ ֲཚ  ၇Яᔄ 股份數目 

 

單價 

(港元) 

ٌ࣐৵࿨塒 
 ։ֺۍ᥆ᣊܑऱࢬ۾֗

༡෻ഗ८ጥ෻ֆ2011 ׹ 年 

10 ִ 6 日 

ᔄ 198,500 7.63 79,716,000 
   (6.13%) 

167,000 7.64 79,549,000 
   (6.12%) 

67,500 7.65 79,481,500 
   (6.11%) 

290,000 7.66 79,191,500 
   (6.09%) 

70,500 7.67 79,121,000 
   (6.09%) 

32,000 7.68 79,089,000 
   (6.08%) 
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༡෻ഗ८ጥ෻ֆ2011 ׹ 年 

10 ִ 6 日 

ᔄ 276,000 7.70 78,813,000 
   (6.06%) 

566,500 7.71 78,246,500 
   (6.02%) 

317,000 7.72 77,929,500 
   (5.99%) 

81,500 7.73 77,848,000 
   (5.99%) 

228,000 7.74 77,620,000 
   (5.97%) 

401,500 7.75 77,218,500 
   (5.94%) 

46,000 7.76 77,172,500 
   (5.94%) 

 ݙ

 

 

ໂုΚ 

௅ᖕଉཽπֆگ׹᝜֗ښࠓٽঞρ “ᜤᢀԳ” հࡳᆠร(6)ႈΔ༡෻ഗ८ጥ෻ֆ׹੡ᇠֆ׹ऱᜤᢀԳΖ 


